




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1122 Pengemb. Pembelajaran PKN SD 3 5A  32

P1760 Pendidikan PKN SD 2 3G  24

Pendidikan Profesi Guru P1796 Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb 3 03  33

P1796 Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb 3 04  32

 11Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3G

Jadwal Kuliah R.RA509 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

kontrak kuliah, pengertian pendidikan PKn SD  24 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Materi PPKn di SD : Diskusi dan Telaah  24 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Materi Pengamalan Pancasila : Bahan Ajar dan Media 

Pembelajaran Inovatif PPKn kelas 3 SD

 24 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

17 Okt 2024

model dan media pembelajaran kontekstual yang 

sesuai dalam pembelajaran pendidikan PPKn di SD

 24 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Materi Globalisasi di SD : Model dan Media 

Pembelajaran yang sesuai dan tepat.

 24 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Desain pembelajaran PKn di SD  24 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Pengembangan media pembelajaran PKn di SD  24 MIMIN NINAWATI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  24 MIMIN NINAWATI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3G

Jadwal Kuliah R.RA509 Kamis  15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Evaluasi pembelajaran PKn SD  24 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

5 Des 2024

Analisis buku ajar PKn SD kelas rendah  24 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Analisis buku ajar PKn SD kelas tinggi  24 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas rendah  24 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

26 Des 

2024

Analisa silabus dan RPP PKn SD kelas tinggi  24 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Simulasi pembelajaran PKn  24 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Simulasi pembelajaran PKn  24 MIMIN NINAWATI

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  24 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025050 RAHMA ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025126 DAUD FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025187 AULIATUL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025207 ALWAN SABILI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0010025 - Pendidikan PKN SD

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025250 TITIN ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan PKN SD

3G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA  90 90  90 100 A 91.00

 2 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH  90 90  90 100 A 91.00

 3 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  90 90  90 100 A 91.00

 4 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  90 90  90 100 A 91.00

 5 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  90 90  90 100 A 91.00

 6 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  90 90  90 100 A 91.00

 7 2301025050 RAHMA ABDILLAH  90 90  90 100 A 91.00

 8 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  90 90  90 100 A 91.00

 9 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  90 90  90 100 A 91.00

 10 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  90 90  90 100 A 91.00

 11 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  90 90  90 100 A 91.00

 12 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  90 90  90 100 A 91.00

 13 2301025126 DAUD FADHILLAH  90 90  90 100 A 91.00

 14 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA  90 90  90 100 A 91.00

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  90 90  90 100 A 91.00

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  90 90  90 100 A 91.00

 17 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  90 90  90 100 A 91.00

 18 2301025187 AULIATUL HUSNA  90 90  90 100 A 91.00

 19 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  90 90  90 100 A 91.00

 20 2301025207 ALWAN SABILI  90 90  90 100 A 91.00

 21 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA  90 90  90 100 A 91.00

 22 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  90 90  90 100 A 91.00

 23 2301025250 TITIN ANDRIANI  90 90  90 100 A 91.00

 24 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  90 90  90 100 A 91.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd


	SK Mengajar Mimin Gasal 2024.pdf (p.1-3)
	1212 - SK MENGAJAR GASAL TA 2024 - 2025.pdf (p.1-2)
	mimin.pdf (p.3)

	bap pend. ppkn 3g.pdf (p.4-5)
	daftarhadir pend. ppkn 3g.pdf (p.6-7)
	dpna pend. ppkn 3g.pdf (p.8)

